
0
0
0
4
6
8

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА 
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/з. or wM ___ i±£L

"1 Г О признании утратившими (Зилу постановлений министерства промыш­
ленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области от 
07.04.2015 № 10-П и от 14.04.2015 № 12-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации и Астраханской области
министерство промышленности, транспорта и природных ресурсов Астра­
ханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления министерства промыш­
ленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области:

- от 07.04.2015 № 10-П «О системе оплаты труда работников государ­
ственного автономного учреждения Астраханской области «Научно- 
исследовательский геоинформационный центр»;

- от 14.04.2015 № 12-П «О внесении изменений в постановление мини­
стерства промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской 
области от 07.04.2015 № 10-П».

2. Отделу правового обеспечения министерства промышленности, 
транспорта и природных ресурсов Астраханской области:

2.1. В трехдневный срок после подписания настоящего постановления 
направить его копию в агентство связи и массовых коммуникаций Астрахан­
ской области для официального опубликования в средствах массовой инфор­
мации.

2.2. Направить в Управление Министерства юстиции Российской Фе­
дерации по Астраханской области копию настоящего постановления в семи­
дневный срок после дня первого официального опубликования настоящего 
постановления, а также сведения об источнике его официального опублико­
вания.

2.3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астра­
ханской области не позднее семи рабочих дней со дня его подписания.

2.4. В семидневный срок после подписания настоящего постановления 
направить его копию поставщикам справочно-правовых систем ООО «АИЦ



«Консультант Плюс» и ООО «Лстрахань-Гарант-Сервис» для включения в
электронные базы данных.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Заместитель председателя Правительства
Астраханской области - министр ^  Р.Д. Харисов


